
     

 

 

 

 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ Republike Hrvatske, 

broj: 87/08, 136/12 i 15/15), članka 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 

izvršenju proračuna („Narodne novine“, broj 24/13 i 102/17)  i članka 32. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), Općinsko vijeće Općine 

Donja Motičina na 21. sjednici održanoj dana 13. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 

O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

 

 Općinsko vijeće Općine Donja Motičina donosi Odluku o usvajanju Godišnjeg 

obračuna proračuna Općine Donja Motičina za razdoblje 01.01. - 31.12. 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“.  

 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

                                                                                                  Ružica Mikičić, v.r. 


